
POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Čas

1 B 18 ŠEVEČKA Tomáš SVK CK Olympik Trnava 2003 00:05:07,584
2 H 19 ŽILKA Filip SVK CK Olympik Trnava 1995 00:05:14,503

Štartovná listina
Individuálne stíhacie preteky

Kategória : Muži

Dĺžka 4 km Počet okruhov : 12

Prešov, 9.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca :  Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník

1 74 10010948553 CHREN Martin Tufo Pardus Prostějov 1999

2 73 10046046890 ROVDER Pavol Dukla Banská Bystrica 2001

3 18 10119859850 ŠEVEČKA Tomáš CK Olympik Trnava 2003

4 19 10009099792 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 1995

5 44 10115967019 PONČÁK Tomáš CYKLO ČAJKA RACING 2005

6 17 10046013750 POBJECKÝ Peter CK Olympik Trnava 1976

Výsledková Listina

Vylučovacie preteky

Kategória : Muži ELITE

št.č 73 Rovder Pavol  UCI ID: 10046046890, Dukla Banská Bystrica : 3.10.008 1.1 Neúčasť na oficiálnych 

procedúrach - 40 EUR 

Prešov, 10.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník

1 74 10010948553 CHREN Martin Tufo Pardus Prostějov 1999

2 73 10046046890 ROVDER Pavol Dukla Banská Bystrica 2001

3 18 10119859850 ŠEVEČKA Tomáš CK Olympik Trnava 2003

4 19 10009099792 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 1995

5 17 10046013750 POBJECKÝ Peter CK Olympik Trnava 1976 DNF

6 44 10115967019 PONČÁK Tomáš CYKLO ČAJKA RACING 2005 DNF

Výsledková listina

Scratch

Kategória : Muži ELITE

10 km, 30 okruhov

Prešov, 10.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Body

POR 

CIEĽ

1 74 10010948553 CHREN Martin Tufo Pardus Prostějov 1999 63 1

2 73 10046046890 ROVDER Pavol Dukla Banská Bystrica 2001 35 4

3 18 10119859850 ŠEVEČKA Tomáš CK Olympik Trnava 2003 27 2

4 19 10009099792 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 1995 -2 3

5 44 10115967019 PONČÁK Tomáš CYKLO ČAJKA RACING 2005 -80 5

6 17 10046013750 POBJECKÝ Peter CK Olympik Trnava 1976 -140 6

Výsledková listina

Bodovacie preteky

Kategória : Muži ELITE

20 km, 60 okruhov

Prešov, 10.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník BODY CIEL

1 74 10010948553 CHREN Martin Tufo Pardus Prostějov 1999 175 2
2 73 10046046890 ROVDER Pavol Dukla Banská Bystrica 2001 160 1
3 18 10119859850 ŠEVEČKA Tomáš CK Olympik Trnava 2003 131 3
4 19 10009099792 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 1995 38 4
5 44 10115967019 PONČÁK Tomáš CYKLO ČAJKA RACING 2005 19 5

Výsledková listina
OMNIUM Bodovacie preteky

Kategória : Muži
Počet okruhov : 60 Dĺžka : 20 km

Prešov, 11.08.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň
Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka


